Председателю Высшей экзаменационной

комиссии по приему квалификационного

экзамена на должность судьи

Ершову В.В.

Ф.И.О.

контактный телефон
Заявление

Прошу Вас допустить меня к сдаче экзамена на должность судьи (председателя/зам. председателя) ______________________ .

                                                                     (уровень суда)
                    Число

Подпись